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REPUBLIKA E SHGIPERISE
BASHKIA SHKODER
KRYETAR

N6 49 @rot Shkoder, mé | 1. £ 2026

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

f*b‘

Té nderuar késhilltar !
Bashkangjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues “Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri »

» Ky projekt-vendim dhe relacion pérmban kété dokumentacion:

- Shkresé pércjellese 1(njé) Fleté
- Projekt-vendim 2(dy) ) Fleté
- Relacion 2(dy) Flete
- Vlerésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake 1 (njé) Fleté
- Preventivi i punimeve Ndértimore 1 (njé) Fleté
- Progesverbal Konstatimi I (njé) Flete
- Planimetri I (njé) Fleté
- Urdhér Pune | (njé) Fleté
- Kérkesé Ndihme financiare ne rast djegie banese I (njé) Fleté

Vertetim pér rénie zjarri 1 (njé) Fleté
- Certifikaté personale I(njé) Fleté
- Certifikaté familjare 1 (njé) Flete
- Saktésim adrese 1 (njé) Fleté
- Karté ID 1 (njé) Fleté

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www,bashkiashkoder.qov.al e-mail: info{@ bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Shkodér, mé . 2026

Nr. Prot
RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré!

NE& vijim té progedurave pér shkak té rénies sé zjarrit né banesén e shtetasit: Gjovalin Luca
né rrugén “Rec i Ri”, Nd Nr.7, Hyrja :1 , Nj.Adm.Velipoj&é démtuar nga zjarri i réné mé daté
30.04.2026,bazuar né Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara
nga veprimtaria njerézore”, Udh&zimi i pérbashkét i Ministrisé s¢ Brendshme dhe Ministrisé
sé Financave nr. 263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve ndértimore t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”.

1. Ju paragesim két& propozim pér dhénie t&€ ndihmés s¢ menjéhershme financiare si mé poshté:
Burimi i financimit t& jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né programin AB141 “
Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” né& buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2026 t&€ miratuar
me VKB Nr. 84 dat& 18.12.2025 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2026-2028 t& Bashkisé sé Shkodrés™ ndryshur, né programin
AB141.Q2.01.A5 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme pér familjet me raste fatkeqésie”,
né vlerén 100 000 (njéqind mijé ) lek&. Ngarkohet administrata ¢ Bashkis¢ Shkodér pér
likuidimin e ndihmés s& menjéhershme.

Nr Emrii “Numri Koha kur Data Ndihma
kryefamiljarit i personave | &shté djegur | e paragqitjes financiare
sipas ose s& kérkesés € propozuar
certifikatés demtuar
! familjare | banesa
' 1 | Gjovalin Luca 5 30.04.2026 | 18.05.2026 100 000
Shuma Totale _ 100 000 |
|

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1,

Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




I1. Pér familjen e Gjovalin Luca, kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né€ orendi e
pajisje do t& béhet sipas preventivave té vlerésimit, hartuar nga grupi i verifikimit dhe
vlerésimit, n& zbatim té Ligjit 45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , t& VKM-sé& Nr.329
datg 16.05.2012 pika 3 dhe t& VKM-sé Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a “ Pér miratimin ¢
procedurave dhe kritereve t€ ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t&€ Buxhetit t&
Shtetit pér Mbrojtjen Civile , VKB Nr.40, daté 30.04.2026 “Pér njé shtesé n& buxhetin e vitit
2026 e VKB nr.84 daté 18.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe programit
buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 té Bashkisé Shkodér”, i ndryshuar, Relacionit
bashkéngjitur, né masen 50 % t& vlerés ndértimore né& shumén 121 427 (Njéqind e njézet e
njé mijé e katérgind e njézet e shtaté) leké dhe né masen 50% t& vleré&s s€ orendive né shumén
65 290 (Gjashtédhjeté e pesé mijé e dyqind e néntédhjet&) lek& pér familjen e Gjovalin Luca.

P Tabela ¢ pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe elektroshtépiake &shté:

[ Démshp
0, B .
Vlera Vlera Viera 50 % Vlera Vsl(e):r:)c 50 % Viera H.l;rzb er;é;m
ndértimore | e orendive | nd@rtimore | ndértimore . ndértimore e & .
dhe e orendive dhe © jetés humbje
Nr Emri familjes ] . jete
orendive orendive
i 2 1+2 4 5 445 6
7
| | Giovalin Luca 242854 | 130580 | 373434 121427 65290 186 717 - ;
Shuma
" . 242 854 130 580 373434 121 427 65 290 186 717 - -
pérfundimtare

DREJTORI
Xhehnet DANI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

KRYETAR
Nr. Prot Shkodér, mé . 2026
PROJEKT-VENDIM
Nr. , daté . 2026

“PER MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE SHKODER, Sii BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMIES
FINANCIARE PER FAMILJEN E GJOVALIN LUCA, BANESA E TE CILIT ESHTE
DEMTUAR NGA ZJARRI”.

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 2026, me propozim t& Kryetarit
t€ Bashkis€, mbé&shtetur n€ ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore* i ndryshuar; Ligjin
nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”; Ligjin nr.68/2017 ‘Pér financat vendore” i ndryshuar;
VKM nr. 329 dat& 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat € dhénies sé ndihmé&s shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqgési té& tjera t&
shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; VKM nr. 414 daté 08.07.2021 “ Pér miratimin e
progedurave dhe kritereve t€ ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& buxhetit t&
shtetit pér mbrojtjen civile”, i ndryshuar; VKB Nr.84 dat& 18.12.2025% Pér miratimin e buxhetit
t& vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 té Bashkisé s&
Shkodrés” i ndryshuar, VKB Nr.40, daté 30.04.2026“‘Pér njé shtesé& né buxhetin e vitit 2026
VKB nr.84 datg 18.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2026-2028 t& Bashkisé¢ Shkodér”, i ndryshuar,si dhe né Relacionin
nr prot, daté e pérgatitur nga administrata e Bashkis& Shkodér,

VENDOSI :

1. T& miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
t& familjes s€ Gjovalin Luca (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (Njéqind mij&)
lek& (sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés sé tyre nga zjarri.

2. Témiratoj& dokumentacionin tekniko-ligjor t&€ hartuar nga Bashkia Shkodér, pér familjen
¢ Gjovalin Luca né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 242 854 (Dyqind ¢ dyzet ¢
dy mijé e tetéqind e pesédhjeté e katér) leké dhe pér démet né orendi prej 130 580
(Njéqind e tridhjeté mijé e peséqind e tetédhjeté) leké,sipas preventivave t& Komisionit
t& vler&simit t&€ démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e Gjovalin Luca.

3. Burimi i financimit t& jeté fondi i emergjencave civile parashikuar né programin AB141

“ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” né& buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2026 t&
miratuar me VKB Nr.84 daté 18.12.2025 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 t& Bashkisé s& Shkodrés™i
ndryshuar,né& programin AB141, Q2 O1 AS “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, Web: www.bashkiashkoder.qgov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




pér familjet me raste fatkeqésie”, n€¢ vlerén 100 000 (njéqind mijé€) lek&. Ngarkohet
administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés sé menjéhershme.

4. Pér familjen ¢ Gjovalin Luca kompensimi i déméve materiale ndértimore dhe né orendi
¢ pajisje do t& béhet sipas preventivave t& vlerésimit hartuar nga grupi 1 verifikimit dhe
vlergsimit, né zbatim t& Ligjit 45/2019 *“ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , t& VKM-s&
Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t&¢ VKM-s& Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a “ Pér
miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t&€ pérdorimit t& fondit t& kushtézuar
t& Buxhetit t& Shtetit p&r Mbrojtjen Civile ,VKB Nr.40, daté 30.04.2026 “Pér njé shtesé
né buxhetin e vitit 2026 e VKB nr.84 dat& 18.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit
2026 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 t& Bashkisé Shkodér”,
i ndryshuar,sipas Relacionit bashké&ngjitur, n& masen 50 % t& vleré&s ndértimore n& shumén
121 427 (Njéqind e njézet e nj& mijé e katérqind e njézet e shtat&) leké ,dhe n& masen 50%
t& vlerés s€ orendive n& shumén 65 290 (Gjashtédhjeté e pesé€ mijé e dyqind e néntédhjeté)

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé. '

6. Ky vendim hyn né€ fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. 757 Prot Shkodér, mé 2y 2026
URDHER

Nr. /7, date 2/.< (72026

PiER
NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT Ti DEMEVE
NE RASTE Ti EMERGJENCAVE CIVILE

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a,
i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara

nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
I Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish ne lidhje me trajtimin e
“Ndihmés financiare né rast djegie banese”pér shtetasit :Gjovalin Pashko Luca
II. Grupi i konstatimit t& pérbéhet si mé poshté:
1. Kolé Ndrevashaj
2 . Besmir Lekaj
3 . Suad Mati
4. Administratori Njs.Adm Velipoje
. Lévizja e grupit t& punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése

IV. Ky urdher hyn né fuqi menjéheré .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 22.05.2026

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Gjovalin Luca né rrugén: “Rec i Ri”, Nd Nr:7, Hyrja :1,
Nj.Adm.Velipojé ,Bashkia Shkodér.

I mbajtur sot, mé& datén 22.05.2026 né banesén e shtetasit Gjovalin Luca né& rrugén “Rec i Ri”, Nd
Nr.7, Hyrja :1 , Nj.Adm.Velipojé ,Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s& saj pas démeve t&€
shkaktuara nga zjarri i réné mé dt 30.04.2026 , sipas kérkesés s€ qytetarit me Nr. Praktike 13983,
daté 18.05.2026, mbéshtetur né VKM nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t&€ “Urdhérit
t& Brendshém” t& Kryetarit t&¢ Bashkisé Shkodér me Nr. 615, dat& 21.05.2026; nga verifikimi né
vend i gjendjes sé banesés ku banon familja e mésipérme né t& cilén me datén 30.04.2026 ka réné
zjarr, u konstatua si m& poshté:

Banesa e kétij shtetasi éshté shtépi banimi 1 (njé) katéshe e mbuluar me solet€ e pérb&ré nga,njé
dhomé gjumi , kuzhina,koridori dhe banjo.

Si rezultat i zjarrit t& réné éshté djegur pjesérisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe
pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet ¢ dérrasés dhe pajisjet e orendite brenda:Minibare copé
1(njé); Lavastovilje copé 1(njé); Kondicioner copé 1(njé).

Komisioni :

Kolé& Ndrevashaj M

Besmir Lekdy
Suad Mati i 5
Administr@ “Nj Adm Velipoj é;_/‘f'f %/

- ——

SANNEN N1l U]

B

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




!6
REPURBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 25.15.2026

Vlerésimi i orendive, n

Né mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s€
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t&€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t& vlerésimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t&¢ démtuara n€ banesén e
Gjovalin Luca &shté:

Nr Emertesa Sasia Cmimi : Vlera
1 | Minibare 1 32,000 32,000
2 | Lavastovilje 1 43,500 43,500
3 | Kondicioner Vivax INV 12 1 | 55,080 - 55,080
Shuma ‘ 130,580

V:0 Cmimet jan& marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, dat¢ 10.05.2016 t&€ Ministris¢ s&
Punéve té& Brendshme drejtuar Prefekturés sé Qarkut Shkodér né mungesé¢ t€ konfirmimit t€
listes s€ ¢mimeve t&€ mévonshme.

Komisioni

1. Kol& Ndrevashaj & a7/

2. Besmir L

3. Suad Mati "

4. Administratori “Nj.Adm.Velipoj&” 5 ;;

SANMDEN UeluN

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1. Shkodér, web. www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: infol@ bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +355p2400150

Nr. | Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
1| An. |Prishje suvatim muri m2 80.00 146 11,680
Shuma 1 Lek 11,680
2. Punime ndertimore
2 310 Suve_ltlm | brendeshem mure tulle , llac m2 80.00 617 49,360
perzier
3| 300 |Suvatim tavani m2 39.00 914 35,646
Shtrese pllaka geramike me kolle + llac "
3.602 265/a cimento 1-2 4.00 1690 6,760
4.154 An . F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham cope 7.00 9889 69,223
4615 An. rh,j\;gtyaer te brendeshme tamburato te cope 2.00 9725 19,450
5.5638| 405/a |Pragje dritaresh mermerit=2 cm. " 2.6 3721 9,675
6| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda b 200.00 150 30,000
Shuma 2 Lek 220,114
6.923
7.385 3. Punime Elektrike
7.846| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 mi 10.00 29 290
9.231| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 10.00 106 1,060
10.15| 483 |F.V. ¢elesa te zakoneshme brenda murit cope 12.00 417 5,004
10.62| 485 |F.V. priza me nulifikim cope 6.00 571 3,426
11.08| 487 |F.V. kuti plastike ¢elesa e priza cope 6.00 102 612
11.54| An. |F.V. kuti plastike shperndarese PT2 cope 1.00 208 208
121486 F.V. Portollampa cope 2.00 198 396
1246 An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 cope 4.00 16 64
Shuma 3 Lek 11,060
Totali 242,854
Preventivues:
Kole Ndrevashaj
Besmir Lekdj
Suad Mati /
Administratort-NJ. A.Veff D
SANDER yiL N/
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




PLANIMETRIA E BANESES SE GJOVALIN LUCA

RRUGA "REC | RI", NJ/A VELIPOJE, BASHKIA SHKODER
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

BANESA E GJOVALIN LUCA

VITI 2026

SH 1:50

PUNOI:

KOLE NDREVASHAJ

ING. BESMIR LEKAJ

ARK. SUAD MATI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-maii: infogi bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150

Numrii praktikés: 13983
Daté: 18/05/2026

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Gjovalin Pashko Luca me numér personal 0684870049 , banues né
Velipoje,Shkoder, .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
ngo fotkegési natyrore ose fatkeqési té tjiera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”,

Aplikanti Spgelalisti i zyr8s me njé ndalesé

L M

\

Gjovalin Luca / Daja)na Cico
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E_MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodeér, éeb: €é8 bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

NrZéz/, Prot shkodér mé 15.05.2026
VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 30.04.2026 ora 01% éshté djegur Shitépi banimi 1njé)katéshe
1(nj&) dhomé gjumi + Guzhiné+salon+aneks+koridor +banjo,e mbuluar me solute.
Né adresén: Mbisuké Velipojé, Njésia administrative Velipojé Shkodér.

Proné e shtetasit Gjovalin Luca.

Si pasojé e zjarrit t& réné jané shkaktuar déme materiale si vijon mé poshté :

Eshte djegur tek guzhina kundrabufeja me disa pajisje me t& si vijon mé& poshteé:
Lavastovilje copé1(njé),kondicionier copé 1(nj&) ,duke dale komplet jashté& pérdorimit
Dhoma e gjumit + koridori+ aneksi+ banjoja.t& mbuluar nga tymi dhe bloza. )

Per fikjen e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli i stacionit zjarréfikés. i turnit t& | e turnit
II¥,,me komandant turni Kryezjarréfikés Petrit Nika me mijetin Zjarréfikés tip Benz i Ri
‘me targé AB-114-PP,mé date 30.04.2026 ora 01% nga ndérhyrja jon&,u b& e mundur
shuarja e ploté e zjarrit,dhe mos pérhapja e zjarrit né pjesét e tiera t& banesave qé ishin
pérreth.

Stacioni i MZSH-s& disponon dokumentacionin pé€katés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té interesuarve pé
interesuarve pér ta perdorur sipas nevojave.

Shefi Sektorit Nderhyrjes
i komandauar
Bashkim RAMAJ
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BASHKIA SHKODER
NJESIA ADMINISTRATIVE VELIPOJE
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Prot Daté: 18.05.2026

Lénda: Saktésim adrese

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté
29.07.2004 “Pér Sistemin e Adresave” té ndryshuar, vértetojmé se Z. Gjovalin Luca , me ID

“£30127068W”’, éshté banues né:
Rruga: RECIRI

Ndértesa: nr.7

Hyria: 1,

Fshati REC IR, VELIPOJE , NJESIA ADMINISTRATIVE VELIPOJE

Ky vértetim léshohet sipas kérkesés sé t& interesuarit.

ADMINISTRATOR

SANDER VILUNI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ™
Bashkia Shkodér
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Nijésia administrative Velipojé

Zyra e Gjendjes Civile 350

Daté: 20.04.2026

CERTIFIKATE, PERSONALE

i
f

K

Né bazé t5 Regjistrit Kombétar t€ Gjendjes Civile t€ vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:
i

}

A Pérbérés té Gjendjes Civile K
" Emri ‘Gjovalin
Mbiemri “LUCA

Numuri Personal

F30127068W

Eraci i Babait

Pashko

Emuri i Nénés

Mrie

Datélindja

& Vendlindja Velipojé, Shkodér
i . . ]
; Vendbanimi RECIRL; Nd. 7, H. 1;
VELIPOIJE; 4020; SHKODER *,
4 Gjinia Mashkull
Gjendja Civile I/e martuar
ey Shtetésia Shgiptare .~
Kjo certifikaté léshohet pér
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2026/04/20 11:35:12 +02'00°
e93c3f34ad514a0d9eb979ed0c136dbS
Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Pirgjithshime e Gjendjes Civite)
L T "’/.":7 B I “~.; o N ~“‘_r ¥ < o W, LSy ‘ ,:" . F.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Shkodér
Njésia admirnistrative Velipojé :
Zyra e Gjendjes Civile 350 Daté: 18.05.2026
CEF. {IFIKATE FAMILJARE
N& bazé té Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit 20°°), virrtetohen t& dhénat e méposhtme:
Nr. Eni e Mbiemri Emrii Babait | Emri) N¢aé; Giinia| Lidhja me K. | Datélindia | Gjendja Vendlindja Shtetésia | Numri
, Familjarin Civile Personal
1. |Gjovalin LUCA Pashkc Mrie o :Hz_f. 7 ayefaitar 7:G1-1953 |/c martuar [Velipojs, Shkodér  [Shqiptare  [F30127068W
2. |Vitore LUCA INikoii Tringé g Bashkeshorte 13-0%-1958 [l/e martvar [lshull, Lezhg Shqiptare F85915121P
3. |Denis LUCA Gijo -alin Vi, [0 i Bid 1 27-06-1980 [e martuar (Velipojé, Shkodér  [Shqiptare  [100627084T
4. Leunilds LUCA Giovalin iom & [E Bija 02-05-1986 [Beqar/e  |Velipojé, Shkodér  [Shqiptare  [1655021211
5. [Valmira LUCA T Vats Luk & [Rea 08-013-1984 |l/e martuar [Velipojé, Shkodér  (Shgiptare  [[453081430
6. Francesco LUCA \ Denis Valmira 7T " INipi 17-02-2010 [Beqarfe  [Messandra(a, i Shqiptare  [L00217079Q
ﬂL__ma%aS.EQy Denis i <m_55.-.i.l.ﬂ\.l. Nipi 17 13-2014 [Beqer/e _Eammaay Iali  [Shqiptare  |L40313056L
D — B I A I
(2 o C .
R — ] L
Kjo certifikaté léshohet pér .
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